החלטה

רקע וטענות הצדדים

1. העוררת היא חברת בניה המבצעת עבודות בניה ברחבי הארץ.
2. המשיבה דחתה את בקשת העוררת למענק הוצאות קבועות בתקופת הזכאות מאי-יוני 2020, וכן דחתה את ההשגה שהגישה לאחר מכן. המשיבה קבעה כי בהתאם לסעיף 7 לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק**), העוררת אינה זכאית למענק, כיוון שהיא מבצעת עבודות מתמשכות וסעיף 8א לפקודת מס הכנסה חל בחישוב הכנסתה. בהחלטתה, התייחסה המשיבה לעבודות ספציפיות שמשך ביצוען עלה על שנה.
3. בכתב הערר, עמדה העוררת על השלבים השונים בביצוע העבודות הספציפיות שכלפיהן טענה המשיבה כי הם ארכו מעל שנה (וכן הכחישה את קיומו של פרויקט בניה אחר שהמשיבה הזכירה).

כפי שנקבע בעבר, ועדת הערר יכולה לשמוע טענות נוספות גם אם לא הועלו על ידי הצדדים בשלב ההשגה, אם הן מועילות לצורך בירור אמיתי של הזכאות למענק, תוך שמירה על זכויותיהם הדיוניות של הצדדים (ראו תקנה 22 לתקנות בתי דין מינהליים (סדרי דין), תשנ"ב-1992; ערר 1881-21 טאהא סודקי – קייטרינג רסטל ואח' נ' רשות המסים, ניתן ביום 21.3.2022; ע"א 805/14 ינקו וייס אחזקות (1996) בע"מ נ' פ"ש חולון, ניתן ביום 13.10.2015; ע"א 1830/14 רובומטיקס טכנולוגיות בע"מ נ' פשמ"ג, ניתן ביום 2.4.2015).

מדינת ישראל

ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

24. נוכח העובדה שהעוררת הציגה לוועדה טענות עובדתיות שגויות, שעולות כדי ניסיון הטעיה, אנו קובעים כי העוררת תישא בהוצאות המשיבה בערר, בסך של 2,000 ש"ח.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"ב, 03/05/2022, בהעדר הצדדים.

1770-21

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה